
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №69-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 69-С

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15573461 1513337 Бурій Василь Володимирови
ч

25369453 PB 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0315919 Здоров'я людини та 
фітнес

132,800

2 15248729 1513337 Вегера Володимир Олександрович
43470129 BC 30.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0276020 Здоров'я людини та 
фітнес

134,933

3 14962072 1513337 Драницький Олександр Анатолійович
085544 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0027500 Здоров'я людини та 
фітнес

131,467

4 15002598 1513337 Дубенець Дар`я Федорівна
086079 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0098624 Здоров'я людини та 
фітнес

130,733

1



5 14976445 1513337 Задорожний Денис Анатолійович
44155661 BC 31.01.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318159 Здоров'я людини та 
фітнес

140,571

6 14989967 1513337 Котяй Анатолій Павлович
085612 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0086120 Здоров'я людини та 
фітнес

132,000

7 14985081 1513337 Мельник Олег Дмитрович
085542 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0106003 Здоров'я людини та 
фітнес

138,733

8 15478428 1513337 Менчаков Єгор Андрійович
039321 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240773 Здоров'я людини та 
фітнес

136,909

9 15609032 1513337 Новосад Михайло Романович
086077 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0202342 Здоров'я людини та 
фітнес

132,000

10 15501134 1513337 Новосад Олександр Анатолійович
086096 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0162986 Здоров'я людини та 
фітнес

132,000

11 15112493 1513337 Панченко Михайло Володимирови
ч

097680 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Здоров'я людини та 
фітнес

169,333

12 14966131 1513337 Сидорук Дмитро Михайлович
086100 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0250913 Здоров'я людини та 
фітнес

141,133

13 15691456 1513337 Тищенко Діана Романівна
086082 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245728 Здоров'я людини та 
фітнес

125,545

14 15484754 1513337 Токар Вадим Леонідович
085545 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0251242 Здоров'я людини та 
фітнес

137,667

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 69-С

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15190078 1509484 Перванчук Тарас Євгенійович
085549 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

173,000

2 15481429 1509484 Пех Юрій Вікторович
082334 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0219773 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

121,345

3 14928140 1509484 Подолець Денис Володимирови
ч

086098 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0283750 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

139,833

4 14998277 1509484 Хрипа Юрій Олександрович
35219979 BC 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0229721 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

131,036

3



5 15004002 1509484 Шоломович Юрій Леонідович
085617 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0248073 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

141,633

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 69-С

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15248733 1536524 Гарасюк Богдан Вікторович
085582 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0073098 Фінансово-
економічна безпека

128,741

2 15068806 1536524 Дарчик Віктор Пилипович
085619 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0274933 Фінансово-
економічна безпека

123,370

3 15545564 1536524 Корольчук Дмитро Юрійович
085610 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0291676 Фінансово-
економічна безпека

123,346

4 15202524 1536524 Корпач Руслан Адамович
009675 ЗЗ 25.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0307218 Фінансово-
економічна безпека

134,111

5



5 15061240 1536524 Миколайчук Юрій Валерійович
051724 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0300625 Фінансово-
економічна безпека

130,815

6 15311350 1536524 Онишкевич Максим Русланович
085583 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0272332 Фінансово-
економічна безпека

116,627

7 15260534 1536524 Онушко Сергій Мечиславович
006707 IK 28.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333725 Фінансово-
економічна безпека

141,296

8 15040055 1536524 Рудик Денис Олексійович
086085 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0266259 Фінансово-
економічна безпека

122,926

9 15038484 1536524 Рудик Костянтин Русланович
103536 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0266494 Фінансово-
економічна безпека

107,308

10 15250362 1536524 Сидун Віктор Миколайович
085605 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0281507 Фінансово-
економічна безпека

119,556

11 15246093 1536524 Собуцький Тарас Олегович
086104 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0280960 Фінансово-
економічна безпека

132,222

12 15046729 1536524 Шилюк Олександр Володимирови
ч

085611 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0091788 Фінансово-
економічна безпека

137,185

13 14927302 1536524 Шкорубський Роман Іванович
086094 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0303292 Фінансово-
економічна безпека

131,963

14 15045384 1536524 Ящук Анатолій Юрійович
085539 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0315189 Фінансово-
економічна безпека

135,667

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 69-С

D8 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15019634 1510650 Лесік Богдан Вячеславович
085581 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Право 158,281

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 69-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15007324 1510401 Гаврилюк Єлизавета Петрівна
069823 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0080541 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,550

2 15218059 1510401 Гординська Руслана Олександрівна
066834 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0250524 Фізична терапія, 
ерготерапія

121,100

3 15262011 1510401 Чміль Богдан Ігорович
087896 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260069 Фізична терапія, 
ерготерапія

134,720

8


